

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕМЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 102-Р

4 октября 2023 года

с.Жемчужина

Об утверждении Перечня муниципальных программ, планируемых реализации территории К на Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым за счет средств бюджета муниципального образования Жемчужинское Нижнегорского района сельское поселение Республики Крым

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Жемчужинское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, руководствуясь Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Жемчужинское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, утвержденным распоряжением администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 08.04.2022 № 25-Р, в целях осуществления расходов бюджета муниципального образования Жемчужинское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым :

- 1. Утвердить Перечень муниципальных программ, планируемых к реализации на территории Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым за счет средств бюджета муниципального образования Жемчужинское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым согласно приложению.
- 2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Жемчужинское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов и действует до 31 декабря 2024 года.
- 3. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Нижнегорского района (nijno.rk.gov.ru) в разделе «Районная власть», «Муниципальные образования района», подраздел «Жемчужинский сельский совет», а также на информационном

стенде администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым, расположенного по адресу: Нижнегорский район, с. Жемчужина, ул. Школьная, 2 и в сетевом издании «Официальный сайт администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым» в сети Интернет (http://жемчужинское-сп.рф).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Жемчужинского сельского совета - глава администрации Жемчужинского сельского поселения



С.И. Чупиков

Приложение к распоряжению администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 4 октября 2023 года № 102-Р

Перечень

муниципальных программ, планируемых к реализации на территории Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым за счет средств бюджета муниципального образования Жемчужинское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым

поселение тижнегорского ранона г сену олики терым		
№ п/п	Наименование муниципальных программ	
1	Обеспечение деятельности администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым по решению вопросов местного значения	
2	Благоустройство территории Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым	
3	Осуществление первичного воинского учета в Жемчужинском сельском поселении Нижнегорского района Республики Крым	
4	Противодействие экстремистской деятельности в Жемчужинском сельском поселении Нижнегорского района Республики Крым	
5	Подготовка и проведение выборов депутатов в представительный орган Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым	

Разработчик муниципальных программ	Администрация Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым
Исполнитель муниципальных программ	Администрация Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым
Срок реализации муниципальных программ	2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов